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Velkommen ved formand Tina Facius 
- Præsentation af nyt Logo 

 
Dagsorden – Årsmøde Dansk Vægtløftnings-Forbund: 
 
A. Valg af dirigent og referent 
 
B. Valg af stemmeudvalg 
 
C. Bestyrelsen aflægger beretning. Beretningen sættes til afstemning. 
 
D. Bestyrelsen aflægger regnskab for det senest afsluttede regnskabsår og  
fremlægger aktuel balance for indeværende år. Regnskabet sættes til  
afstemning. 
 
E. Forbundets planer præsenteres 
 
F. Bestyrelsen præsenterer det kommende års budgetforslag til orientering 
 
G. Vedtagelse af klubbernes kontingent for det følgende år i henhold til  
budgetforslag 
 
H. Indkomne forslag 

1. Ændring af DM Masters (Fra Omed Alam) 
2. Afskaffelse af B-DM (Fra AK Jyden v. Ronni Bærentsen) 

 
Mødet pauseres herefter for frokost og faglige drøftelser v. 
Udviklingskonsulenterne. 
 
I. Valg i henhold til § 10, 11 og 12. 

 
Bestyrelsen: 
1. Valg af formand for 2 år: Tina Facius, genopstiller 
2. Valg af næstformand for 2 år: Karina Hauge, genopstiller 
3. Valg af bestyrelsesmedlem for 2 år: Michael Buth er på valg men 

genopstiller ikke. I stedet for er Mads Claussen kandidat 
 
Appeludvalg: 
1. Valg af formand for Appeludvalget for 2 år: Cecilie De Claville 

Christensen, genopstiller 
2. Valg af suppleant for Appeludvalget for 2 år: Allan Carlsen, genopstiller 
 
Regnskab og revision 
1. Intern revisor for 2 år: Peter Stig Larsen 
2. Intern revisorsuppleant for 2 år: Alex Engell Thomsen 
3. Ekstern revisor for 1 år (Bestyrelsen foreslår DIF's anbefaling - Ernest & 

Young). 
 
J. Eventuelt 



 

Beretning 2025 
De sidste fire år har vi arbejdet målrettet på at vende supertankeren, Dansk Vægtløftning. 

I dag står vi et helt andet sted: Vi har skabt stabilitet, vi har investeret – og nu er vi klar til at 
sætte fuld fart frem. 

Sidste år kunne jeg præsentere et overskud på over 300.000 kr. Samtidig bad vi jer, 
repræsentantskabet, om opbakning til at investere disse midler, og mere til, for at styrke 
vores strategiske retning frem mod 2026. 

Det mandat har vi handlet på. 

Vi har gennemført den plan, I godkendte på sidste årsmøde, med fokus på at styrke forbundet 
og skabe mere værdi ude i klubberne. 

Særligt på medarbejder- og IT-området har der dog været større udgifter end forventet. 

Vi har foretaget nødvendige organisatoriske ændringer for at sikre, at vores ressourcer 
anvendes der, hvor de skaber størst effekt. Det har blandt andet betydet et farvel til vores 
forretningsfører, Henrik, som trofast har knoklet for forbundet og sporten i mange år. 

Det har været en krævende og omkostningstung proces, men det har været afgørende for at 
kunne gennemføre vores strategi på en ordentlig og ansvarlig måde. 

Samtidig har en tvungen omlægning af IT-tenant og licenser påvirket økonomien – en 
udfordring, vi deler med mange andre forbund. 

Det ændrer dog ikke på, at vi i dag står med en stærkere og mere fremtidssikret organisation. 

Resultater og udvikling i 2025 

2025 har været et år med tydelig fremgang på en række centrale områder. Vi begynder nu for 
alvor at se effekten af de prioriteringer, vi har truffet sammen. 

 

 

 

 

 



 

Flere klubber og større rækkevidde 

Vi har i løbet af årets sidste måneder optaget fem nye klubber – herunder blandt andre 
Butchers Weightlifting Club, som allerede har markeret sig stærkt på stævnescenen. 

Samtidig ser vi, at flere etablerede klubber i stigende grad gør brug af forbundet – særligt 
gennem dialogen med vores udviklingskonsulenter. Det vidner om, at vores rolle er blevet 
tydeligere, og at flere af jer i klubberne i højere grad ser forbundet som en aktiv 
samarbejdspartner. 

Vi ser også nye miljøer vokse frem. Et godt eksempel er Gundsømagle, som historisk ikke har 
arbejdet med vægtløftning, men som nu både har implementeret “Styrke på skemaet” og 
deltaget på vores træneruddannelse. 

Uddannelse og kompetenceløft 

Vi har i 2025 uddannet: 

● 28 nye Trin 1-trænere (inkl. DIF Træner 1) 
 

● 8 nye Trin 2-trænere 

Det giver i alt 36 nye trænere, som nu er aktive ude i klubberne og hver dag er med til at 
udvikle både bredden og talentmassen i dansk vægtløftning. 

På dommersiden er der også sket markante fremskridt. Vi har uddannet 8 nye B-dommere, 
mens Maja Tønnesen og Stefan Poulsen er blevet uddannet IWF kategori 2-dommere. 
Derudover kan Jacob Panayotis, Nina Schwerin og Emma Thiesen nu kalde sig A-dommere. 

Der er fortsat udfordringer med dommerdækningen – særligt i Vestdanmark – og derfor har vi 
igangsat en dommerundersøgelse, som Malou vil præsentere senere i dag. 

Synlighed og nye initiativer 

“Styrke på skemaet”, med Thomas i front, er for alvor kommet ud at leve. Materialet anvendes 
nu både i folkeskoler og i foreninger rundt om i landet. 

Projektet har samtidig fået international opmærksomhed. Et opslag fra Squat University har 
alene nået over 660.000 visninger, hvilket understreger potentialet i det arbejde, vi har sat i 
gang. 

Et vigtigt nyt initiativ er også UngLederCamp, som Malou vil præsentere senere i dag. Her 
arbejder vi ud fra en klar ambition: At identificere og udvikle unges potentiale – både som 
atleter og som fremtidige ledere i sporten. 



 

Talent og sportslige resultater 

På den sportslige side fortsætter den positive udvikling. 

Vi har igen i år hentet en EM-medalje – endnu engang på baggrund af Anne Sofies stærke 
præstation. 10 medaljer og bedste hold både for kvinder og mænd til årets Nordiske 
mesterskaber. ”Et af de mest markante mesterskaber i nyere tid”  som landstræner Kim 
Lynge udtrykte det i sin beretning. 

Samtidig fortsætter ungdoms- og juniorsiden med at udvikle sig, og vi satte i år deltagerrekord 
ved ungdoms-DM i Viking ligesom de Nordiske mesterskaber var en kæmpe succes! 

Det er et tydeligt tegn på, at fundamentet under vores talentarbejde er blevet stærkere. 

Stævneaktivitet og klubengagement 

Der er i dag en helt anden aktivitet på stævneområdet end for få år siden. Antallet af 
klubstævner er steget markant, og der er nu reelt rift om weekenderne i kalenderen – et mål, vi 
længe har arbejdet hen imod. 

Samtidig arbejder vi fortsat med at styrke arrangørrollen på de regionale stævner, hvor der 
stadig er et udviklingspotentiale. 

Flere klubber tager et større ansvar og er med til at løfte niveauet. Butchers har meldt sig 
stærkt ind, BVK har kapacitet til både DVF- og klubstævner, og i Svendborg har nye kræfter 
taget initiativ til at afholde stævner. 

DM Masters og Alfa Omega er et særligt godt eksempel på den udvikling, vi gerne vil se mere 
af. Her blev der leveret et stævne af høj kvalitet og med stor deltagelse – faktisk årets største. 

I den forbindelse har vi i budgettet for 2026 prioriteret midler til den fortsatte udvikling af 
mastersområdet. 

Derudover har vi i 2025 uddelt mere end 30.000 kr. i direkte støtte til klubberne. 

Eksponering og samarbejder 

DM holdfinalen for herrer blev den mest sete udsendelse under hele DM-ugen. 

Deltagelsen i DM-ugen er en investering, men det er samtidig en eksponering, som ikke kan 
købes for penge. Vores oplevelse er, at kvaliteten og tilfredsheden omkring setup’et er 
stigende – og at det på sigt vil skabe endnu større værdi for sporten og klubberne. 

 



 

Organisation og ledelse 

2025 har også været et år med udvikling på den organisatoriske side. 

Efter nedlæggelsen af forretningsførerstillingen har vi midlertidigt fordelt opgaverne mellem 
mig selv og en administrativ medarbejder i IKC. Det har givet et værdifuldt indblik i 
arbejdsgange og i, hvordan vi kan reducere unødig administration og arbejde mere effektivt 
fremadrettet. 

Samtidig har jeg engageret mig i udviklingsudvalget i Danmarks Idrætsforbund, hvor vi 
arbejder med initiativet “Verdensklasse ledelse i dansk idræt”. Det giver os både et stærkere 
netværk og nye samarbejdsmuligheder – og ikke mindst konkrete værktøjer, som også kan 
komme jer i klubberne til gavn. 

Afslutning og vejen frem 

Ved udgangen af 2025 har vi gennemført og evalueret vores strategispor med succes. 

Det har resulteret i en forhøjelse af vores strategimidler fra 2026 med 44 % – svarende til ca. 
600.000 kr. årligt. 

Det betyder, at vi fremadrettet kan fortsætte vores udvikling og investeringer uden at belaste 
egenkapitalen. 

Vi står derfor i en stærk position. En position, der ikke er kommet af sig selv – men som er 
skabt gennem fælles prioriteringer og viljen til at investere i fremtiden. 

Nu handler det om næste skridt. 

Og vi håber på jeres fortsatte opbakning til at udvikle Dansk Vægtløftning – til gavn for 
klubberne, medlemmerne og sporten som helhed. 



 

 

 

 

 
 
 
 
 

Dansk Vægtløftnings-Forbund 
CVR-nr. 81 34 94 28 
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Ledelsespåtegning 
Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Dansk Vægtløftnings-Forbund for 
regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025. 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025   

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 
31. december 2025. 

Det er ligeledes vores opfattelse, at der er etableret forretningsgange og interne kontroller, der understøtter, at de 
dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre 
forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.  

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.  

Årsrapporten indstilles til repræsentantskabets godkendelse.  

Brøndby, den 16. februar 2026 

 
Bestyrelse: 

 

 

    

Tina Facius 
Formand  

Karina Hauge 
1. Næstformand  

Thor Wowk Larsen 
2. Næstformand 

     

Stefan Daugaard 
Bestyrelsesmedlem  

Louisa Simonsen 
Bestyrelsesmedlem  

Rene Madsen 
Bestyrelsesmedlem 

  
 

  

Michael Buth 
Bestyrelsesmedlem  
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

Til bestyrelsen i Dansk Vægtløftnings-Forbund 

Konklusion  

Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Vægtløftnings-Forbund for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025, 
der omfatter regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025.  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af Dansk Vægtløftnings-Forbunds aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af Dansk Vægtløftnings-Forbunds aktiviteter 
for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 
1817 af 29. december 2025. 

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af 
bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 

Uafhængighed 

Vi er uafhængige af Dansk Vægtløftnings-Forbund i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA 
Code. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Dansk Vægtløftnings-Forbund har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. 
december 2025, som sammenligningstal medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget. Budgettallene har 
ikke været underlagt revision. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet  

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere Dansk Vægtløftnings-Forbunds evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at 
likvidere Dansk Vægtløftnings-Forbund, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne 
for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, foretager vi faglige vurderinger og 
opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

► Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

► Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om 
effektiviteten af Dansk Vægtløftnings-Forbunds interne kontrol.  

► Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

► Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om Dansk Vægtløftnings-Forbunds evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at Dansk Vægtløgnings-
Forbund ikke længere kan fortsætte driften.  

► Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan 
måde, at der gives et retvisende billede heraf.  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.  

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 29. december 2025. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1817 af 
29. december 2025. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
U

4T
P-

L5
Q

4S
-P

TY
4V

-W
7D

ZE
-V

I0
7Y

-C
Q

EY
C



  

 

Dansk Vægtløftnings-Forbund 
Årsrapport 2025 

 

5

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med 
meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også 
ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af de midler, 
der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der 
understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og 
forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at vi vurderer 
risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, eller 
væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen har etableret. På grundlag af 
risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre juridisk-kritisk revision eller 
forvaltningsrevision af.  

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er omfattet af det 
udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt 
med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om 
de systemer, processer eller dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, understøtter skyldige økonomiske 
hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet.  

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis som grundlag for 
en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der ikke opnås fuldstændig 
sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har udført juridisk-kritisk revision og 
forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige 
regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på områder, der falder uden for de udvalgte emner. Hvis vi på 
grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi 
rapportere herom i denne udtalelse.  

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

København, den 16. februar 2026 
EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 30 70 02 28  

Ulrik Benedict Vassing 
statsaut. revisor 
mne32827 
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Revisionspåtegning – intern revision 2025 
 
Vi har pr. dags dato revideret den forelagte årsrapport for 2025. Vores gennemgang har bl.a. omfattet afvigelser 
mellem regnskab og budget, gennemgang af udvalgte konti, vurdering af administrative rutiner samt læsning af 
bestyrelsesreferater m.v. 
 
Ved gennemgangen har vi ikke konstateret forhold, som har haft væsentlig indvirkning på årsrapporten. 
 
 
Brøndby den 16. februar 2026 
 
 
 
 
Peter Stig Larsen   Alex Engell Thomsen   
Intern revisor   Intern revisor    
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Oplysninger om forbundet 

Dansk Vægtløftnings-Forbund 
Idrættens Hus 
Brøndby Stadion 20 
2605 Brøndby 

Telefon: 43 26 24 80 

www.vaegtloeftning.dk  

 Bestyrelse 

Tina Facius  Formand  
Karina Hauge  1. Næstformand 
Thor Wowk Larsen 2. Næstformand 
Rene Madsen  Bestyrelsesmedlem 
Stefan Daugaard  Bestyrelsesmedlem 
Louisa Simonsen   Bestyrelsesmedlem 
Michael Buth  Bestyrelsesmedlem 

Revisor 

EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
Dirch Passers Allé 36 
2000 Frederiksberg 

Bank 

Spar Nord og Fynske Bank 

Momsregistrering 

Dansk Vægtløftnings-Forbund er som forening som hovedregel momsfritaget. 
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Ledelsesberetning 
 

Årets resultat er et underskud på 630.551kr 
Det er selvfølgelig ikke tilfredsstillende.  
På årsmødet 2024 var der opbakning til et større budgetteret underskud under den strategiske prioritering at vi som 
forbund skulle stå så stærkt som muligt til året 2026.  
Det er den aftale og de prioriteringer vi har arbejdet efter i 2025. Desværre har der også været nogle uforudsete 
udgifter som har betydet et ærgerligt resultat for året. 
De primære årsager er; en mistet NGOstatus på IT-systemer og overdragelse af tenant (afvigelse 46.800kr), øgede 
løn- og kompensationsudgifter forbundet med omlægning af vores medarbejderressourcer (afvigelse 135.000kr) 
samt en større international tilstedeværelse af dommere og repræsentanter (afvigelse 49.000kr) 
På årsmødet i 2024 lovede vi repræsentantskabet af vores midler skulle ud at gøre gavn i sporten. Det mener vi 
fortsat at vi er lykkes med.  
- En forøgelse af budgettet for talent og eliteområdet med 100.000kr.  
- Tilførte midler til klubberne gennem grundtilskud til afholdelse af stævner samt regionale samarbejder omkring 
skole og fritidstilbud.  
- Udvikling af træner og dommerstaben rundt omkring i landet.  
- En større omlægning af medarbejderressourcer så lønkronerne arbejder for klubberne og sporten. 
Nu står vi og skuer ud i nye strategispor og en ny 4-årig økonomisk aftale med DIF der sikrer et meget højere årligt 
tilskud (ca. 600.000kr), og dermed endnu flere midler at udvikle og dyrke vægtløftning for. 
Egenkapitalen er reduceret betydeligt, men midlerne er sat i arbejde for os og for sporten og forbundets økonomi er 
fortsat solid. 
 
For bestyrelsen 
 
________________ 
Tina Facius 
Formand 
 
 
 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
U

4T
P-

L5
Q

4S
-P

TY
4V

-W
7D

ZE
-V

I0
7Y

-C
Q

EY
C



  

 

Dansk Vægtløftnings-Forbund 
Årsrapport 2025 

 

9

Årsregnskab 1. januar – 31. december 

Anvendt regnskabspraksis 
 
Årsrapporten for Dansk Vægtløftnings-Forbund er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1817 af 29. 
december 2025 om regnskab og revision for tilskudsmodtagere under Kulturministeriets ressort, som modtager 
tilskud i henhold til lov om visse spil, lotterier og væddemål. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
 
Resultatopgørelsen 
 
Indtægter 
Tilskud fra Danmarks Idrætsforbund, kontingenter, sponsorater mv. indregnes i det år det vedrører. 
Tilskud til øremærkede projekter indregnes i takt med, at der afholdes tilskudsberettigede omkostninger. 
 
Eventuelle modtagne ikke-anvendte øremærkede tilskud præsenteres som en kortfristet gældsforpligtelse under 
regnskabsposten ”forudmodtaget indtægter” 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende forbundets primære aktivitet, der er afholdt i 
årets løb, herunder omkostninger til salg, administration, lokaler m.v. Andre eksterne omkostninger føres under de 
respektive aktiviteter. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social 
sikring m.v. af forbundets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. Personaleomkostninger føres under de respektive aktiviteter. 
 
 
Balancen 
 
Præmier og bøger 
Lager af præmier og bøger optages til kostpris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender optages til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel 
vurdering af tilgodehavende.  
 
Gæld 
Alle gældsforpligtelser måles til nominel værdi. 
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Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note Realiseret Budget Realiseret
2025 2025 2024

Indtægter
DIF-Tilskud 1 1.480.000 1.479.000 1.453.000
DIF Initativpulje 2 142.820 180.000 393.091
DIF Innovationshubs projekt 120.000 120.000 0
Sponsorater 0 0 15.000
Klubkontingenter 57.800 65.000 55.800
Undervisningmin § 44 12.521 15.000 14.974
Talent og Elite 3 502.512 0 781.289
Stævne og turneringsudvikling 5 155.518 0 167.036
Træner udd. og udvikling 6 101.050 93.750 67.650
Rente indtægter 13 1.153 0 3.425
Øvrige indtægter 91.793 50.000 96.774
Indtægter i alt 2.665.167 2.002.750 3.048.039

Omkostninger
DIF Initativpulje 2 142.820 180.000 393.091
Talent og Elite 3 803.552 300.000 1.011.518
Bredde og klubudvikling 4 90.595 82.500 60.504
Stævne og turneringsudvikling 5 175.615 88.000 170.888
Træner udd. og udvikling 6 92.869 84.000 41.771
Dommer udd. og udvikling 7 50.612 30.000 16.404
Kommunikation 8 44.590 30.000 100.780
Internationalt 9 44.108 23.500 10.270
Idrætspolitisk udvikling og adm. 10 191.469 167.000 79.108
Bestyrelsesudgifter 11 27.631 43.500 27.598
Fælles 12 148.190 101.000 86.529
Administration 13 151.805 111.500 112.793
Lønudgifter 14 1.331.862 1.192.000 626.693
Omkostninger i alt 3.295.718 2.433.000 2.344.856

Årets Resultat -630.551 -430.250 703.183

Forslag til resultatdisponering
Årets resultat overført til egenkapitalen -630.551 310.092

-630.551 310.092
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Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note 2025 2024

Aktiver

Omsætningsaktiver
Beholdning af præmier 19.619 24.921
Tilgodehavender 153.306 111.014
Forudbetalinger 4.257 10.000
Likvide beholdninger 713.315 1.394.595
Omsætningsaktiver i alt 890.497 1.540.530

Aktiver i alt 890.497 1.540.530

Passiver

Egenkapital
Egenkapital, primo 1.099.359 789.267
Årets resultat -630.551 310.092
I alt 468.808 1.099.359
Egenkapital i alt 468.808 1.099.359

Kortsfristet gældsforpligtelser
Skyldige omkostninger 110.250 3.088
Kreditor samlekonto 63.830 65.256
Feriepengeforpligtigelse 16.404 25.854
Mellemregning DIF 162.566 167.007
Initiativpulje 34.089 176.909
DIF - Innovationshubs Projekt 30.000 0
Moms 4.550 3.057
Kortfristet gældsforpligtelser i alt 421.689 441.171

Passiver i alt 890.497 1.540.530
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Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Realiseret Budget Realiseret

2025 2025 2024

1 DIF-Tilskud

Ordinært tilskud 1.480.000 1.479.000 1.453.000
DIF-Tilskud i alt 1.480.000 1.479.000 1.453.000

2 DIF Initativpulje
Indtægter 142.820 180.000 393.091
Udgifter -142.820 -180.000 -393.091
DIF Initiativpulje i alt 0 0 0

3 Talent og Elite

Indtægter
EM-stævner - Indtægter 204.059 0 227.187
NM-stævner - Indtægter 137.989 0 430.794
Udviklingsstævner - Indtægter 47.156 0 0
Træningssamlinger - Indtægter 51.069 0 78.238
Diverse - Indtægter 16.269 0 0
VM - Indtægter 45.970 0 45.070

502.512 0 781.289

Udgifter
EM-stævner - Udgifter 287.880 75.000 314.553
NM-stævner - Udgifter 183.194 42.000 446.849
Udviklingsstævner - Udgifter 59.412 0 0
Træningssamlinger - Udgifter 119.725 60.000 135.243
Trænergruppen 18.626 25.000 0
Arbejdsgruppen Talent og Elite 1.773 8.000 0
Diverse - Udgifter 18.272 5.000 10.533
VM - Udgifter 90.853 45.000 104.340
Honorering seniorkoordinator 0 30.000 0
Kommunikation - Udgifter 23.817 10.000 0

803.552 300.000 1.011.518

Talent og Elite i alt -301.040 -300.000 -230.229
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Dansk Vægtløftnings-Forbund
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Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Realiseret Budget Realiseret

2025 2025 2024

4 Bredde og klubudvikling

Udviklingskonsulent 65.735 60.000 60.504
Klubudvikling 4.607 5.000 0
Klubbesøg 88 0 0
Transport ansvarlig, bredde og klub 17.160 15.000 0
Diverse, breddeudvalg 3.005 2.500 0
Bredde og klubudvikling i alt 90.595 82.500 60.504

5 Stævne og turneringsudvikling

Indtægter
Danske mesterskaber - Indtægter 116.259 0 124.440
Regional stævner, øst - Indtægter 27.859 0 22.096
Regional stævner, vest - Indtægter 11.400 0 20.500

155.518 0 167.036

Udgifter
Danske mesterskaber - Udgifter 129.045 45.000 102.933
Andre stævner - Udgifter 2.317 5.000 34.105
Regional stævner, øst - Udgifter 11.685 5.500 8.428
Regional stævner, vest - Udgifter 10.378 5.500 6.313
Streaming 9.999 20.000 0
Udvalgsformand 0 5.000 0
Diverse - Udgifter 12.191 2.000 19.109

175.615 88.000 170.888

Stævne og turneringsudvikling i alt -20.097 -88.000 -3.852
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Dansk Vægtløftnings-Forbund
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Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Realiseret Budget Realiseret

2025 2025 2024

6 Træner udd. og udvikling

Indtægter
Trin 1, kursus 73.800 93.750 67.650
Trin 2, kursus 27.250 0 0

101.050 93.750 67.650

Udgifter
Udvikling af kurser 92.427 80.000 41.771
Interne kurser 442 0 0
Diverse 0 4.000 0

92.869 84.000 41.771

Træner udd. og udvikling i alt 8.181 9.750 25.879

7 Dommer udd. og udvikling

Internationale forpligtigelser 42.528 15.000 15.959
Dommerkursus 1.182 8.000 445
International certificering 6.902 6.000 0
Diverse, dommeransvarlig 0 1.000 0
Dommer udd. og udvikling i alt 50.612 30.000 16.404

8 Kommunikation

Foto 20.667 10.000 0
Diverse 23.923 20.000 100.780

44.590 30.000 100.780

Kommunikation i alt 44.590 30.000 100.780

9 Internationalt

Kontingenter 14.114 13.500 10.270
International repræsentation 29.994 10.000 0
Internationalt i alt 44.108 23.500 10.270
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Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Realiseret Budget Realiseret

2025 2025 2024

10 Idrætspolitisk udvikling og adm.

Repræsentantskabsmøde 135.052 125.000 32.665
Møder 57.556 35.000 35.333
Repræsentation -1.139 2.000 11.110
Org.udvikling (Seminarer mm) 0 5.000 0
Idrætspolitisk udvikling og adm. i alt 191.469 167.000 79.108

11 Bestyrelsesudgifter

Formanden 23.518 25.000 18.134
Næstformanden 798 5.000 0
DIF kongres 3.315 6.000 7.634
Kurser og uddannelse 0 7.500 1.830
Bestyrelsesudgifter i alt 27.631 43.500 27.598

12 Fælles

Hjemmeside + mail 71.818 25.000 20.894
Intern revision 1.193 1.000 846
Kollektiv forsikring 75.179 75.000 64.789
Fælles i alt 148.190 101.000 86.529

13 Administration
Indtægter
Renterindtægter 1.153 0 3.425

1.153 0 3.425

Udgifter
Husleje 27.874 30.000 27.327
Kontorhold 17.612 20.500 16.769
Småanskaffelser 2.465 1.000 1.558
Transport mv 2.135 0 2.577
Ekstern assistance 101.719 60.000 64.562

151.805 111.500 112.793

Administration i alt 150.652 111.500 109.368
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Noter

14 Lønudgifter

Løn mv 1.279.312 1.133.000 551.261
Vederlag til bestyrelsen 62.000 58.000 68.000
Reg feriepengeforpligtigelse -9.450 0 7.432
Forsikringer 0 1.000 0
Lønudgifter i alt 1.331.862 1.192.000 626.693
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
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digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Schultz Madsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Dansk Vægtløftnings Forbund
Serienummer: 969287dc-0865-4851-aade-1aec9633aa60
IP: 85.218.xxx.xxx
2026-02-16 09:53:20 UTC

Tina Hammershøj Facius
Bestyrelsesformand
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IP: 188.176.xxx.xxx
2026-02-16 10:10:34 UTC

Michael Buth Pedersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Dansk Vægtløftnings Forbund
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IP: 77.241.xxx.xxx
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Stefan Daugaard Poulsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Dansk Vægtløftnings Forbund
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Thor Wowk Larsen
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Dansk Vægtløftnings-Forbund
Budget 2026

Indtægter 2026
0011 DIF tilskud, ordinært 2.088.000
0041 Kontingenter 60.000
0051 Undervisningsministeriet § 44 15.000
0053 Sponsorater
0058 Øvrige indtægter
0061 Fonde/puljer

0091 Renter

0999 Indtægter i alt 2.163.000

Udgifter

Talent og Elite
1010 VM senior 50.000
1011 VM senior indtægter
1050 VM junior 10.000
1051 VM junior indtægter
1070 VM ungdom
1071 VM ungdom indtægter
1110 EM senior 45.000
1111 EM senior indtægter
1130 EM U23 - junior 20.000
1131 EM U23 - junior indtægter
1170 EM ungdom 15.000
1171 EM ungdom indtæger
1210 NM senior - U23 20.000
1211 NM senior - U23 indtægter
1250 NM junior - ungdom 20.000
1251 NM junior - ungdom indtæger
1330 Udviklingsstævner 25.000
1331 Udv. stævner indtægter
1410 Landsholdstøj
1510 Træningsamlinger senior 30.000
1511 Træningsamlinger indtæger
1520 Træningssamling ungdom/junior/U23 30.000
1521 Træningssamling indtægter
1710 Trænerlicenser 8500
1810 Trænergruppen 5000
1910 Arbejdsgruppen Talent og Elite
1920 Transport ansvarshavende/holdleder
1950 Diverse, Talent og elite 5.000
1951 Diverse, Talent og Elite indtægter
1955 Honorering / diæter 40.000
1956 Kommunikation
1999 Talent og Elite i alt 323.500



Bredde og klubudvikling
2110 Udviklingskonsulent Faglig ledelse 90.000
2210 Klubudvikling udgifter 5.000
2230 Klubbesøg udgifter 5.000
2500 Mastersudvikling 30.000
2730 UngLederCamp 25.000
2810 Klubseminar
2910 Arbejdsgrupper Bredde og klubudv.
2950 Diverse, bredde og klub 2.500
2999 Bredde og klubudv i alt 157.500

Stævne og turneringsudvikling
3005 Udgifter byggehold 10.000
3010 DM senior
3011 DM senior indtægter
3030 DM hold 20.000
3031 DM hold indtægter
3050 DM junior 1500
3051 DM Junior indtægter
3070 DM ungdom 1500
3071 DM ungdom indtægter
3090 DM master 2500
3091 DM Master indtægter
3110 DM begynder 2500
3111 DM begynder indtægter
3130 DM femkamp 2000
3131 DM femkamp indtægter
3511 Øst Senior 1500
3512 Øst Senior indtægter
3513 Øst Junior+ ungdom 1000
3514 Øst Junior+ungdom indtægter
3517 Øst Masters 1000
3518 Øst Masters indtægter
3519 Øst B-mesterskaber 1000
3520 Øst B-mesterskaber indtæger
3551 Vest Senior 1500
3552 Vest Senior indtæger
3553 Vest Junior+ungdom 1000
3554 Vest Junior+ungdom indtægter
3557 Vest Masters 1000
3558 Vest Masters indtægter
3559 Vest B-mesterskaber 1000
3560 Vest B-mesterskaber indtæger
3580 Medaljeindkøb 14000
3600 Stævnepakke (udstyr + IT) 5000
3800 stævnestyringskurser
3910 Streaming 5000
3920 Transport ansvarlig, stævne og turnerin 5000
3950 Diverse, stævne og turnering 2.000



3999 Stævne og turneringsudv i alt 80.000

Træner uddannelse og udvikling
5010 Trin 1, kursus (afholdelse) 35.000
5011 Trin 1, kursus indtægter -60.000
5030 Trin 2, kursus (udvikling/afholdelse) 32.000

Trin 2, Kursus (indtægter) -30.000
5050 Trin 3, kursus  +indtægter
5070 Efteruddannelse Trænere
5090 Trænerseminar
5210 Eksterne kurser
5310 Trykkeudgifter
5350 Uddannelse intern 4000
5450 Diverse, trænerudd/udv
5499 Trænerudd/udv i alt -19.000

Dommer uddannelse og udvikling
5510 Dommer, international 25000
5520 Int certificering 3000
5600 Dommerseminar 3000
5930 Dommerkurser 5500
5950 Diverse, dommeransvarlig
5999 Dommeruud/udv i alt 36.500

Kommunikation
6110 kommunikation, Internationalt 20.000
6120 Kommunikation, nationale mesterskab 10.000
6130 Kommunikation, projekter/events 10.000
6135 Kommunikation, andet 5000
6140 Diverse, kommunikation 5.000
6199 Kommunikation i alt 50.000

Internationalt
6310 Kontingenter 13.500
6320 EWF seminar
6330 IWF kongres

International repræsentation 10.000
6399 Internationalt i alt 23.500

Idrætspolitisk udvikling og adm
Nationale Møder

6410 Repræsentantskabsmøde 30.000
6420 Bestyrelsesmøder 10.000
6430 Øvrige møder 30.000
6435 Org.udvikling (Seminarer mm)
6440 Repræsentation 6.000
6499 Nationale Møder i alt 76.000



Bestyrelsesudgifter
6510 Formanden 20.000
6520 Næstformanden 5.000
6540 DIF kongres 6.000
6550 kurser og uddannelser
6599 Bestyrelsesudgifter i alt 31000

Fælles
6620 IT licenser +support) 35.000
6640 Kollektiv forsikring 85.000
6650 Revision 2.000
6699 Fælles i alt 122.000

Administration
7010 Husleje 30.000
7020 Telefon 3.000
7050 Gebyrer
7070 Kopiering
7080 Kontorets forsikringer 5.500
7090 Kontorartikler 500
7100 Kurser og lign
7110 Småanskaffelser 3.000
7120 Abonnement og licens 4000
7140 Diverse
7150 Ekstern assistance 120.000
7160 Intern uddannelse
7199 Administration i alt 166.000

Lønudgifter
7200 Løn 940.000

Honorar + skattefrigodtgørelse 62.000
7205 Refusion løn
7210 Ferietillæg
7220 ATP og lign 20.000
7230 Reg feriepengeforpligtigelse 10.000
7250 Kørsel 35.000
7299 Lønudgifter i alt 1.067.000

7300 Udgifter i alt 2.114.000

Resultat 49.000



Forslag fra Omed Alam til repræsentantskabsmødet 2026 
 

 
I forbindelse med årsmødet i marts har jeg et forslag til ændring af DM Masters 
 
Forslaget går ud på, at der i stedet for at uddele guldmedaljer til samtlige deltagere - eftersom 
de konkurrerer i både aldersklasse og vægtklasse - skal konkurrencen ske på sinclair inden for 
aldersgrupperne. På denne måde vil konkurrencen give mere værdi til vinderne. 
 
Bedste hilsner 
Omed Alam 



Forslag fra AK Jyden v. Ronni Bærentsen til repræsentantskabsmødet 2026 
 

Forslag om afskaffelse af B-DM 
 
Der foreslås en afskaffelse af B-DM som mesterskabsformat i dansk vægtløftning. Baggrunden for forslaget 
er følgende: 
 

• At deltagerantallet ved B-DM har været faldende gennem de seneste tre år. 
• B-DM adskiller sig fra de øvrige danske mesterskaber ved ikke at have en tydelig sportslig 

afgrænsning og der har altid været en usikkerhed blandt klubber og løftere omkring stævnets 
formål og betydning og hvem kan og hvem kan ikke stille op. Hvorimod DM for ungdom, junior og 
senior fremstår som klart definerede mesterskabskategorier med en tydelig sportslig identitet så 
opleves B-DM i højere grad som et uklart mesterskabsformat uden klare rammer for deltagelse eller 
sportslig placering. 

• Denne uklarhed betyder samtidig, at begrebet Danmarksmesterskab bliver udvandet. Når flere 
stævner benævnes DM uden samme sportslige niveau eller tydelige struktur, svækkes værdien af 
mesterskabsbegrebet som national toppræstation. 

• DM bør i højere grad forbeholdes de klart definerede alders- og elitekategorier, så titlen fortsat har 
en tydelig sportslig værdi og signalerer det højeste nationale niveau. 

• Samtidig er B-DM organisatorisk ressourcekrævende, da stævnet i dag afvikles som et kategori 2B-
stævne. Det medfører krav om flere officials, øget planlægning og administration samt øget 
rejseaktivitet i en i forvejen tæt pakket dansk mesterskabskalender. Dette lægger et pres på både 
forbundets ressourcer, klubbernes frivillige kapacitet og officials-miljøet, som i forvejen anvendes 
på en række nationale mesterskaber hen over den første del af året. Den samlede 
mesterskabsstruktur opleves derfor som tung og mindre fleksibel for både arrangører og deltagere. 

Som alternativ til B-DM foreslås det at styrke og opprioritere Øst/Vest B-mesterskaberne. En placering af 
disse mesterskaber i første halvår af kalenderen vil kunne reducere kalenderpresset og skabe lettere 
planlægningsmuligheder for klubberne. Samtidig vil fastholdelse af stævnet som kategori 3-stævne betyde 
krav om færre officials og mindre organisatorisk belastning. Sportsligt vil Øst/Vest B-mesterskaberne kunne 
fungere som en tydelig udviklingsplatform for løftere, der endnu ikke er på DM-niveau, og samtidig skabe 
flere lokale konkurrencemuligheder i det første halvår. B-mesterskaberne skal have en tydelig sportslig 
afgrænsning. Stævnet er et begyndermesterskab og her kan det f.eks. gælde at man er begynder i 2 år, at 
man ikke må have mere end f.eks. 8 stævner, at har man vundet det én gang, kan man ikke stille op igen 
etc. 

Forslaget skal ikke ses som en reduktion af konkurrencemuligheder i dansk vægtløftning, men som en 
styrkelse af strukturen og tydeliggørelse af de sportslige niveauer. DM vil fortsat være rammen om de 
nationale mesterskaber på højeste niveau, mens Øst/Vest B-mesterskaberne (og alle andre Øst/Vest 
stævner) kan fungere som et stærkt regionalt udviklingsniveau og et vigtigt konkurrenceled på vejen til de 
større nationale mesterskaber. 

Samlet set vil en afskaffelse af B-DM kombineret med en styrkelse af Øst/Vest B-mesterskaberne kunne 
skabe en mere enkel og tydelig mesterskabsstruktur, reducere ressourceforbrug og samtidig sikre gode 
udviklingsmuligheder for bredden i dansk vægtløftning. 

I tillæg til dette bør man også gentænke/overveje kalenderen ift. DM-ungdom eller junior. Skal begge disse 
stævner ligge i første halvår eller kan det ene flyttes til andet halvår og samtidig flytte Øst/Vest Ungdom 
eller junior til første halvår. Er det en nødvendighed at der skal ligge stævner 3 weekender i streg. Kunne 
man udnytte kalenderen bedre, så der ikke nødvendigvis er flere måneder uden stævner. Blot nogle tanker 
til overvejelse. 



Kandidat til bestyrelsen i Dansk Vægtløftning 

Mit navn er Mads Claussen og min passion for udviklingen af topatleter, talenter og sportslige 
organisationer har været drivkraften i hele mit professionelle virke.  

Jeg kommer selv fra svømningen hvor jeg som træner har været til EM og VM samt sendt 
svømmere til OL.  

Men det jeg for alvor bringer til bestyrelsesbordet i Dansk Vægtløftning er er blikket for hvad 
der er vigtigt for at lykkes som atlet eller organisation på tværs af sportsgrene.  

Jeg har både haft givende samarbejder med andre sportsgrene samt coachet atleter i en bred 
vifte af discipliner.  

Med det afsæt ser jeg frem til at støtte op om den gode udvikling, der allerede er i gang i Dansk 
Vægtløftning. 
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  2026-02-16 09:00:14 UTC   EY Digital signering       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Tina Hammershøj Facius"                                         
  2026-02-16 09:00:14 UTC   EY Digital signering       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Karina Hauge"                                                   
  2026-02-16 09:00:14 UTC   EY Digital signering       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Thor Wowk Larsen"                                               
  2026-02-16 09:00:14 UTC   EY Digital signering       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Stefan Daugaard Poulsen"                                        
  2026-02-16 09:00:14 UTC   EY Digital signering       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Louisa Birgitte Simonsen"                                       
  2026-02-16 09:00:14 UTC   EY Digital signering       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "René Schultz Madsen"                                            
  2026-02-16 09:00:14 UTC   EY Digital signering       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Michael Buth Pedersen"                                          
  2026-02-16 09:00:14 UTC   EY Digital signering       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Peter Stig Larsen"                                              
  2026-02-16 09:00:14 UTC   EY Digital signering       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Alex Engell Thomsen"                                            
  2026-02-16 09:04:05 UTC   EY Digital signering       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tina Hammershøj Facius" at "formand@danskvaegtloeftning.dk"  
  2026-02-16 09:04:05 UTC   EY Digital signering       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karina Hauge" at "kaha@danskvaegtloeftning.dk"               
  2026-02-16 09:04:05 UTC   EY Digital signering       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thor Wowk Larsen" at "thorwlarsen@gmail.com"                 
  2026-02-16 09:04:06 UTC   EY Digital signering       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Stefan Daugaard Poulsen" at "cyberzed@sleddog.dk"            
  2026-02-16 09:04:06 UTC   EY Digital signering       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Louisa Birgitte Simonsen" at "louisabsimonsen@gmail.com"     
  2026-02-16 09:04:06 UTC   EY Digital signering       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "René Schultz Madsen" at "rm@microting.com"                   
  2026-02-16 09:04:06 UTC   EY Digital signering       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Buth Pedersen" at "m_buth@hotmail.com"               
  2026-02-16 09:04:06 UTC   EY Digital signering       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Stig Larsen" at "peterstig.peter@jubii.dk"             
  2026-02-16 09:04:07 UTC   EY Digital signering       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Alex Engell Thomsen" at "ahp@hoffmann.dk"                    
  2026-02-16 09:04:08 UTC   Thor Wowk Larsen           74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-02-16 09:04:12 UTC   Thor Wowk Larsen           74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-02-16 09:49:12 UTC   René Schultz Madsen        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-02-16 09:49:15 UTC   René Schultz Madsen        85.218.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-16 09:49:16 UTC   Penneo system              85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 09:49:16 UTC   Penneo system              85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 09:53:12 UTC   René Schultz Madsen        85.218.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-16 09:53:13 UTC   Penneo system              85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 09:53:13 UTC   Penneo system              85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 09:53:16 UTC   Penneo system              85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 09:53:21 UTC   René Schultz Madsen        85.218.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                               
  2026-02-16 10:10:05 UTC   Tina Hammershøj Facius     188.176.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-02-16 10:10:05 UTC   Tina Hammershøj Facius     188.176.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-02-16 10:10:05 UTC   Tina Hammershøj Facius     188.176.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-02-16 10:10:08 UTC   Penneo system              188.176.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 10:10:08 UTC   Penneo system              188.176.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 10:10:08 UTC   Tina Hammershøj Facius     188.176.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-16 10:10:26 UTC   Penneo system              188.176.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 10:10:26 UTC   Penneo system              188.176.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 10:10:26 UTC   Tina Hammershøj Facius     188.176.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-16 10:10:27 UTC   Penneo system              188.176.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 10:10:34 UTC   Tina Hammershøj Facius     188.176.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesformand                                              
  2026-02-16 10:24:26 UTC   Michael Buth Pedersen      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-02-16 10:24:28 UTC   Michael Buth Pedersen      77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-16 10:24:29 UTC   Penneo system              77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 10:24:29 UTC   Penneo system              77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 10:24:55 UTC   Penneo system              77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 10:24:55 UTC   Penneo system              77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 10:24:55 UTC   Michael Buth Pedersen      77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-16 10:24:59 UTC   Penneo system              77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 10:25:04 UTC   Michael Buth Pedersen      77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                               
  2026-02-16 10:30:13 UTC   Stefan Daugaard Poulsen    80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-16 10:30:16 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 10:30:16 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 10:31:43 UTC   Stefan Daugaard Poulsen    80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-16 10:31:45 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 10:31:45 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 10:31:47 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 10:31:52 UTC   Stefan Daugaard Poulsen    80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                               
  2026-02-16 10:55:02 UTC   Louisa Birgitte Simonsen   212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-02-16 10:55:02 UTC   Louisa Birgitte Simonsen   212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-02-16 10:55:08 UTC   Penneo system              212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 10:55:08 UTC   Penneo system              212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 10:55:08 UTC   Louisa Birgitte Simonsen   212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-16 10:55:35 UTC   Penneo system              212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 10:55:35 UTC   Penneo system              212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 10:55:35 UTC   Louisa Birgitte Simonsen   212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-16 10:55:37 UTC   Penneo system              212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 10:55:40 UTC   Louisa Birgitte Simonsen   212.98.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                               
  2026-02-16 10:57:05 UTC   Alex Engell Thomsen        165.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-02-16 13:54:38 UTC   Thor Wowk Larsen           66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-02-16 13:54:41 UTC   Penneo system              85.7.xxx.xxx      The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 13:54:41 UTC   Penneo system              85.7.xxx.xxx      The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 13:54:41 UTC   Thor Wowk Larsen           85.7.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-16 13:55:25 UTC   Penneo system              85.7.xxx.xxx      The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 13:55:25 UTC   Penneo system              85.7.xxx.xxx      The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 13:55:25 UTC   Thor Wowk Larsen           85.7.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-16 13:55:27 UTC   Penneo system              85.7.xxx.xxx      The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 13:55:32 UTC   Thor Wowk Larsen           85.7.xxx.xxx      The signer signed the document as 2. Næstformand                                                  
  2026-02-16 15:06:56 UTC   Penneo system              165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 15:06:56 UTC   Penneo system              165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 15:06:56 UTC   Alex Engell Thomsen        165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-16 15:06:56 UTC   Alex Engell Thomsen        165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-16 15:09:09 UTC   Alex Engell Thomsen        165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-16 15:09:10 UTC   Penneo system              165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 15:09:10 UTC   Penneo system              165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 15:09:16 UTC   Penneo system              165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 15:09:22 UTC   Alex Engell Thomsen        165.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Intern Revisor                                                  
  2026-02-16 15:45:39 UTC   Penneo system              87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 15:45:39 UTC   Penneo system              87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 15:45:39 UTC   Karina Hauge               87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-16 15:46:06 UTC   Karina Hauge               87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-16 15:46:07 UTC   Penneo system              87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 15:46:07 UTC   Penneo system              87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 15:46:09 UTC   Penneo system              87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 15:46:14 UTC   Karina Hauge               87.63.xxx.xxx     The signer signed the document as 1. Næstformand                                                  
  2026-02-16 16:26:42 UTC   Peter Stig Larsen          80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                
  2026-02-16 16:26:51 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 16:26:51 UTC   Peter Stig Larsen          80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-16 16:26:52 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 16:28:58 UTC   Peter Stig Larsen          80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-16 16:28:59 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 16:28:59 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 16:29:01 UTC   Penneo system              80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                           
  2026-02-16 16:29:18 UTC   Peter Stig Larsen          80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as Intern Revisor                                                  
  2026-02-16 16:32:17 UTC   EY Digital signering       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ulrik Benedict Vassing" at "ulrik.b.vassing@dk.ey.com"       
  2026-02-17 07:43:11 UTC   EY Digital signering       20.82.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Ulrik Benedict Vassing" at "ulrik.b.vassing@dk.ey.com"       
  2026-02-17 11:42:49 UTC   Ulrik Benedict Vassing     147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-17 11:42:50 UTC   Penneo system              147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-02-17 11:42:50 UTC   Penneo system              147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-02-17 11:43:33 UTC   Penneo system              147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-02-17 11:43:33 UTC   Penneo system              147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-02-17 11:43:33 UTC   Ulrik Benedict Vassing     147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                             
  2026-02-17 11:43:34 UTC   Penneo system              147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                           
  2026-02-17 11:43:36 UTC   Penneo system              147.161.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                        
  2026-02-17 11:43:36 UTC   Ulrik Benedict Vassing     147.161.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsaut. revisor                                               
 ========================= ========================== ================= ================================================================================================== 
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